2022/5/31 苏州大学关于2022年上半年全国大学英语四六级考试延期的通知

file.suda.edu.cn/defaultroot/gov/info_view_my.jsp?whir_new_verifyCode=1&editId=34523480 1/1

苏州大学关于2022年上半年全国大学英语四六级
考试延期的通知

教字〔2022〕135号

各学院（部）、有关教学单位：

接省教育考试院通知，依照苏州市疫情防控最新情况及苏州大学防疫管控要求，

为切实保障广大考生和涉考工作人员身体健康和生命安全，原定于6月11日举行的我校

2022年上半年全国大学英语四、六级笔试延期至9月17日进行。笔试报名信息由四、六

级网上报名系统自动沿用，已报名考生无须重新报名。根据《关于2022年上半年全国

大学英语四、六级口语考试延期的通知》（教字〔2022〕110号）原定于5月21日至22

日举行的2022年上半年全国大学英语四、六级口语考试延期至9月3日-9月4日进行。

2022年拟毕业考生无法参加2022年上半年全国大学英语四、六级口试、笔试延期

考试的考生，可于6月15日前向所属学院（部）教务办申请退考。

各单位于6月20日前将退考考生名单汇总后发送至lijunfeng@suda.edu.cn，具体格

式见附件。

根据考生退考申请，考点将在CET网上报名系统中为考生办理退费申请，报名费将

于延期考试结束后，由考生缴费渠道原路退回考生本人。

请考生及时关注校内相关通知，了解后续考试开考情况。

未尽事宜，联系人：李老师，电话：0512-67160965。

特此通知。

2022年上半年大学英语四六级考试拟毕业生退费名单.xlsx  10.01K   预览

教务处

2022-05-30 15:24:30

 起草人: 教务处  许凯 发布人: 教务处  李振

javascript:void(0);
javascript:void(0);